
ESTADO DO RIO GRAN~

PODER. --·-- -- ...·-
Câmara Muni · ereadores de São Francisco de Assis

CERTIDÃO
Certifico, em razão do meucargo, que o presente
documento esteve afixado no mural da Câmara
Municipal no período de:

JG l J-J- l }}..C)~

a l I

Portaria nº 45/2020

"Concedendo férias regulamentares à Servidora
Mari Bela Cortes Pereira."

SãoFco.Assis '-' / 4--J.... / ..2..0uo
li--~.µ~

.._r Servidor Responsâvel

Vereador Vasco Henrique Asambuja de Carvalho,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares à
servidora Mari Bela Cortes Pereira, a partir do dia 17 de novembro de 2020,
referente ao período aquisitivo de junho de 2018 a junho de 2019.

Gabinete da Presidência, 16 de novembro de 2020.

Vereador Vasco Henrique!A-~mbuja de Carvalho
Presidente

Registre-se
Data supra

Vereador Dil
1º Secretário

rto Bordignon Salbego

São Francisco de Assis "D S D Vid o· N- · D " ·
S - Ch' t t . / oe angue, oe 1 a, 1ga ao as rogas - Lei 3412012ao tco, es a errae nossa
Rua 13 de Janeiro, 535 - Centro - CEP: 97 .610-000 - Fone: (55) 3252.1288 Site: www.saofranciscodeassís.rs.teq.br


	Page 1
	Titles
	CERTIDÃO 
	Portaria nº 45/2020 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



